
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 
Jméno a příjmení studentky: Martina Barkovská  
 
Název práce:  STANOVENÍ MAKROPRVKŮ V OVOCI A ZELENINĚ TECHNIKOU ICP-MS 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 

1. Samostatnost studentky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce    1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení studentky  1 
 
Slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Původně plánovaná experimentální bakalářská práce slečny Barkovské byla nakonec změněna na práci 

rešeršní z důvodu nepříznivé situace související s pandemií Covid-19 a následné pracovní neschopnosti 

jejího školitele. Na tomto místě bych ale rád vyzdvihl zájem autorky o zadané téma a její samostatnost při 

literární rešerši, která se tak stala základem celé práce. Komunikace se slečnou Barkovskou byla na velmi 

dobré úrovni. Při mnoha on-line konzultacích jsem na autorce oceňoval její připravenost, ochotu diskutovat a 

logicky uvažovat. Závěrem mohu konstatovat, že svým rozsahem bakalářská práce slečny Barkovské 

odpovídá požadavku na bakalářské práce a doporučuji proto k dalšímu řízení.    

 

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin  
  

Systém Turnitin provedl kontrolu textu bakalářské práce s výsledkem celkové podobnosti 26 %. Při 

detailním rozboru výsledku a konzultaci s autorkou práce konstatuji, že práce nevykazuje rysy plagiátu.  

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci: opravný lístek NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   ANO 

 
Navrhovaná celková klasifikace:  výborně 

 
Datum a místo vypracování posudku: 3. září 2021 v Praze 

 

 

 

 

 

 

       RNDr. Jakub Hraníček, Ph.D. 

        Katedra analytické chemie PřF UK 


